
2020年 12 月 18日 
 
取引先各位 
 

三京塗料株式会社 
 
 

新型コロナウイルス感染再拡大によるテレワーク実施のお知らせ 

 
この度、当社本社管理部門（東京都杉並区）は 12 月 17 日東京都発表において感染状況と
医療提供体制の警戒レベルが最高レベル引き上げられたことを受け、従業員ならびに関係
者の安全確保を目的に、従業員を対象としたテレワークを 2020 年 12 月 21 日（月）より実
施します。 
 
＜ 実施概要 ＞ 
1. 従業員の安全の確保と感染拡大の防止のため以下の対策を実施します。 
・本社管理部門（東京都杉並区）従業員の原則在宅勤務を実施 
 
2. 弊社へのお問い合わせについて 
テレワーク対応期間中も代表電話番号(03-3314-6100)を受け付けておりますが、在宅勤務
に伴いお問い合わせへの対応に時間がかかる場合がございますので、予めご了承ください。 
 
3. 実施期間 
開始日：12 月 21日（月）～ 12 月 28 日（月） 
冬季休業期間：12 月 29日(火) ～ 1月 4 日(月) 
 
今後も、各方面からの情報収集を行いながら弊社従業員ならびに関係者の皆様の安全確保
を最優先し対応を検討・実施してまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解
を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
新型コロナウイルス感染症の 1 日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。 


